underthisSecurityInstrument.MERS isorganizedandexistingunderthelawsofDelaware,andhasan

addressandtelephonenumberofP.O.Box 2026,Flint,MI 48501-2026,tel.(888)679-MERS.

(F)"Note"meansthepromissorynotesignedby BorroweranddatedJuly 14, 2018

The NotestatesthatBorrowerowesLenderOne Hundred Forty Eight Thousand Six

Hundred and 00/100 Dollars

(U.S.$148,600.00 )plusinterest.BorrowerhaspromisedtopaythisdebtinregularPeriodic

PaymentsandtopaythedebtinfullnotlaterthanAugust 1, 204 8

(G) "Property"meansthepropertythatisdescribedbelowundertheheading"TransferofRightsinthe

Property."
(H)"Loan"meansthedebtevidencedby theNote,plusinterest,anyprepaymentchargesandlatecharges